GN 928  ·   · RoHS
Şaft kenetleme üniteleri
"tam daire"
Çelik / Paslanmaz Çelik
ÖZELLİKLER
Çelik versiyon
Çelik
-- Karartılmış

GN 928-20 20 M 10 30 - 40 20 M 6 d3/2 + 4.8 60 20 10 8 46 GN 928.1-8 104
GN 928-25 25 M 12 40 - 60 25 M 8 d3/2+ 5.6 72 25 12 10 82 GN 928.1-10 188
GN 928-30 30 M 16 60 - 125 30 M 10 d3/2 + 7.9 85 30 16 14 206 GN 928.1-14 345
STAINLESS STEELGN 928-NI
Açıklama d1 h11 d2
d3
Konik iş
parçası
d4 H7 d5 e +0.2 l1 maks. l2 l3 A/F
Nm şeklinde
maks.
sıkıştırma torku
kod numaralı
montaj aleti
GN 928-8-NI 8 M 4 6 - 10 8 M 2.5 d3/2 + 2.8 22 8 4 3 2.9 GN 928.1-3 8
GN 928-10-NI 10 M 5 10 - 15 10 M 3 d3/2 + 3.3 30 10 5 4 6 GN 928.1-4 14
GN 928-12-NI 12 M 6 15 - 20 12 M 4 d3/2 + 3.5 36 12 6 5 10 GN 928.1-5 23
GN 928-16-NI 16 M 8 20 - 30 16 M 5 d3/2 + 4 48 16 8 6 25 GN 928.1-6 53
GN 928-20-NI 20 M 10 30 - 40 20 M 6 d3/2 + 4.8 60 20 10 8 46 GN 928.1-8 104
GN 928-25-NI 25 M 12 40 - 60 25 M 8 d3/2+ 5.6 72 25 12 10 82 GN 928.1-10 189
GN 928-30-NI 30 M 16 60 - 125 30 M 10 d3/2 + 7.9 85 30 16 14 206 GN 928.1-14 347
GN 928GN 928
4/2023 ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
9